روزشمار جنگ

سه شنبه

۱ خرداد ۱۳۶۳

۲۰ شعبان ۱۴۰۴

۲۲ مه ۱۹۸۴

۳۱۹

منطقه عملیاتی خیبر همچنان مورد توجه ایران و عراق بوده و حملات هوایی و اقدامات شناسایی در این منطقه ادامه دارد و در همین حال ایران تلاش می‌کند فعالیت خود در جبهه میانی را افزایش دهد. امروز ارتش عراق به وسیله یک فروند هواپیمای دو موتوره پاسگاه الصخره در هورالعظیم، را هدف قرار داد.